131
DOM/ES - Edição Nº2.754

segunda-feira, 05 de Maio de 2025

RECORTE ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Empresa Vencedora:
PRIUS INFORMDOR JURÍDICO
Perfazendo o total : R$ 1.740,00 (mil e setecentos e
quarenta reais)

Guaçuí-ES, 30 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1543347

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 010/2025

Processo Administrativo 2.411/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.09.0010
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL COLORIDA PARA CRECHE
MARIA DE FÁTIMA SOFISTE MOURA

Empresa Vencedora:
47.940.206 ALINE ALVES DA SILVA COSTA
CNPJ: 47.940.206/0001-65

Perfazendo o total geral de R$ 1.459,00 (mil e
quatrocentos e cinquenta e nove reais).

Guaçuí-ES, 30 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1543349

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E050004.09.0015

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Superintendência de Compras, torna público, que
realizará Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o
FORNECIMENTO DE COFFE BREAK PARA ATENDER
DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO conforme
disposto no Aviso de Dispensa, disponível no site da
prefeitura: https://guacui.es.gov.br/licitacao.html, de
acordo com as condições, quantidades e exigências
estabelecidas no seu termo de referência e seus anexos,
com participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será a
partir das 08h até as 16h do dia 05/05/2025 até
o dia 07/05/2025 na sede da Prefeitura Municipal de
Guaçuí - Praça João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou
podem ser encaminhadas para o e-mail supcompras.
secgestao.guacui@gmail.com. Maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo
e-mail acima mencionado, no horário de 08h as 11h e
das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 30 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1542606

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
11/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E050002.09.0009

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Superintendência de Compras, torna público, que
realizará Dispensa de Licitação, com critério de
julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
o AQUISIÇÃO DE MARMITEX COMPLETA PARA
O SETOR DO CAPS I conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 05/05/2025
na sede da Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça
João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES ou podem ser
encaminhadas para o e-mail supcompras.secgestao.
guacui@gmail.com. Maiores informações poderão
ser obtidas junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail
acima mencionado, no horário de 08h as 11h e das
13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da
Prefeitura Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 30 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1543053

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 014/2025
PROCESSO NO. 31.130/2024
ID TCE/ES: 2025.028E0700001.01.0002.
O Município de Guarapari-ES, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO na forma ELETRÔNICA,
através da plataforma PORTAL DE COMPRAS
PUBLICAS, cujo objeto é Registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa para
o fornecimento massa asfáltica tipo CBUQ e
emulsão (RR2C), infraestrutura necessária para
a pavimentação de ruas e avenidas do município,
visando atender as necessidades da secretaria
Municipal de Obras Públicas - SEMOP.
ABERTURA DA PROPOSTA: ÀS 09:00 HORAS DO
DIA  15 de maio de 2025.
Edital através do site do Portal de Compras Públicas
(www.portaldecompraspublicas.com.br) ou pelo sitio
eletrônico: www.guarapari.es.gov.br
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 30 DE ABRIL DE 2025.
FERNANDA DA SILVA PEREIRA PARENTE

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA
Protocolo 1542413